
平成２７年１０月吉日

お得意様各位

松田通商株式会社
〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル

TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4611

〒531-0011 大阪市淀川区西中島 3-8-15-303

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823

Powersoft “X Series Training”のご案内

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、Ｐｏｗｅｒｓｏｆｔから新たなフラッグシップモデルとなる「Ｘシリーズ」が新発売となりました。

これに合わせまして、Ｐｏｗｅｒｓｏｆｔ社のエンジニアによる社内トレーニングが行われます。

通常は、弊社スタッフのみの参加でありますが、せっかくの機会であるため、ご興味のある

ユーザー様にもトレーニングに参加していただけるようにいたしました。

今回のトレーニングは全て英語による進行となりますのでご承知おきください。

またトレーニングという趣旨から途中からのご参加及び途中でのご退出はご遠慮いただき

ますのでご了承ください。

今回のトレーニングにつきましては事前申込制とさせていただきますので参加を希望される

方はご案内を申し上げました担当者に直接、またはＦＡＸにてお申込みをお願いいたします。

なお、今回のトレーニングはユーザー様を対象としたものとなりますので、代理店及び販売店

関連の方の参加はご遠慮いただいておりますのでご了承下さい。

その他、ご不明な点につきましては担当者までお問い合せください。

敬 具

＝記＝

 日 時：１０月２７日(火) １３：００～１７：００頃 受付は１２：３０より

 場 所：東京本社Ｂ１デモルーム（ご不明な場合は弊社ウェブサイトをご参照ください）

※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい

 お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはＥｍａｉｌにて６月２７日（金）までにお申込み下さい

東京本社ＦＡＸ ０３－５４１３－４６１８ Ｅｍａｉｌ： seminar@mtc-japan.com

Powersoft 「X Series トレーニング」 申込書

御 氏 名：

御 社 名：

電話番号：

ｅｍａｉｌ：


